
 
 
 
 

 

 

Trg 4. julija 64 

SI-2370 Dravograd 

T +386 2 87 20 850 

os.dravograd@guest.arnes.si 

www.os-dravograd.si 

DŠ 62927892 

MŠ 5082889 

 

Osnovna šola  

Neznanih talcev  

Dravograd 

Datum:  10. 9. 2025 

 

Spoštovani starši! 
 

Na podlagi 135. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. l. RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – 

popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – Zvaj, 123/21 in 172/21) je Upravni odbor šolskega sklada OŠ Neznanih 

talcev Dravograd na svoji seji, dne  28. 12. 2021, sprejel Pravila Šolskega sklada OŠ Neznanih talcev Dravograd. 
 

Dejavnost in namen sklada opredeljujejo Letni program dela Šolskega sklada OŠ Neznanih talcev 

Dravograd, ki jih je sprejel Upravni odbor Šolskega sklada OŠ Neznanih talcev Dravograd na dopisni seji 

dne 8. 9. 2025. Pravila o delovanju Šolskega sklada in Letni program dela Šolskega sklada s finančnim 

načrtom OŠ Neznanih talcev Dravograd so v celoti objavljeni na šolski spletni strani.  
 

V ŠOLSKEM LETU 2025/26 se bodo sredstva namenila za:  

- 5 € na učenca za letno in zimsko šolo v naravi (5. in 6. razred),  za naravoslovni teden, bivanje CŠOD 

(1., 7. in 8. razred), 

- plačilo skupinskih fotografij ob koncu šolskega leta za vse učence OŠ Neznanih talcev Dravograd s 

podružnicami, 

- raznim projektom, 

- za nakup didaktičnih pripomočkov, 

- ogledu določenih predstav, 

- učencem, projektom in dejavnostim, katerih vloge bodo odobrene s strani Upravnega odbora 

Šolskega sklada glede na razpoložljiva sredstva.  

 

Prispevek za šolski sklad je prostovoljen. K šolskemu skladu pristopite s pristopno izjavo za eno šolsko leto. 

Upravni odbor je sprejel SKLEP, da bo Šolski sklad pridobival za svoje delovanje finančna sredstva tudi  s 

prispevki staršev. Za šolsko leto 2025/26 je višina finančnih sredstev 20 € na družino v enkratnem 

znesku.  

Zavezanci za dohodnino se lahko odločite, da del namenitve dela dohodnine za posamezno leto 

namenite Šolskemu skladu, in sicer do največ 0,3 %. Vlogo lahko oddate razredniku, preko sistema 

eDavki ali na pristojni finančni urad do konca tekočega koledarskega leta. 

 

STARŠI, KI IMAJO NA ŠOLI VEČ OTROK, IZPOLNIJO IN ODDAJO PRISTOPNO IZJAVO LE ZA ENEGA OTROKA, 

RAZEN ČE ŽELIJO DRUGAČE. 

Prosimo, da prinesejo učenci izpolnjene izjave najkasneje do ponedeljka, 22. 9. 2025. 
 

       Hvala za vaš prispevek in lep pozdrav.       
 

                                                                                          predsednica upravnega odbora Šolskega sklada: 

                                                                                                                          Ana Potočnik 

 

mailto:os.dravograd@guest.arnes.si
http://www.os-dravograd.si/


 
 
 
 

 

 

Trg 4. julija 64 

SI-2370 Dravograd 

T +386 2 87 20 850 

os.dravograd@guest.arnes.si 

www.os-dravograd.si 

DŠ 62927892 

MŠ 5082889 

 

Osnovna šola  

Neznanih talcev  

Dravograd 

Osnovna šola Neznanih talcev Dravograd              

Trg 4. julija 64 

2370 Dravograd  

PRISTOPNA IZJAVA 

 

Ime učenca/učenke: _________________________________________        Razred: _________ 

 

Podpisani/-a (ime in priimek staršev) ________________________________________________ 

prostovoljno izjavljam in se obvezujem, da bom v šolskem letu 2025/26 prispeval v Šolski sklad OŠ 

Neznanih talcev Dravograd  (obkrožite varianto): 

 

a. 20 € v enkratnem znesku po prejeti položnici  (oktober) 

b. želim prispevati v znesku __________ € 

c. 20 € v enkratnem znesku, plačilo s QR kodo v prilogi 

 

 

V kolikor želite v Šolski sklad prispevati večkrat na leto, lahko prispevek nakažete posebej na TRR: SI56 

01225-6030649972, SKLIC 2990, šolski sklad). 

 

Kraj in datum:                                                                                                      Podpis staršev:  

mailto:os.dravograd@guest.arnes.si
http://www.os-dravograd.si/

